
 
                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ: 

Глава Теленгит-Сортогойского сельского поселения 

______________К.Н.Камитов 

«____»___________2015 г. 

 

График  дежурства  ответственных  работников  с/администрации Теленгит-

Сортогойского сельского поселения  в период  выходных   дней в первом квартале  

2016 г.  
 

№ Ф.И.О. ответственных 

телефонов 

№ телефонов 

 

Дата и время  

дежурства 

Контактные 

телефоны 

дежурного по 

району 

 

 

1 

Камитов К.Н. – глава  

 

Коксегенова А.К.- 
директор СДК 

  

89139979909 

 

89136929079 

 

31.12.2015 г. Кожанов А.С. 

22-8-49 

89139980676 
14.02.2016 г. 

 

2 

Камитова Э.А.- 

спец.с/адм. 

 

Ажикенов С.З. - сторож 

89139992433 

 

 

89136971418 

01.01.2016 г Шонхоров А.А. 

22-1-71 

89136995488 
21.02.2016 г. 

 

3 

Очурова Ч.О.- методист 

СДК 

Джумажанов М.К.- 

сторож 

89139979893 

 

89139962445 

02.01.2016 г. Сахарьянов А.Е. 

22-4-86 

89833267089 22.02.2016 г. 

 

4 

Коксегенов К.М.- спец.по 

работе с молодежью 

 

Мизанов А.С.- сторож 

89835805548 03.01.2016 г. Камитов Е.Н. 

22-4-86 

89139986797 
23.02.2016 г 

 

5 

Асанова А.Б.-

делопроизводитель 

 

Гумаров У.А.- спец. по 

с/х 

89835826053 

 

 

89136908378 

04.01.2016 г. Матаев И.Ч. 

22-3-40 

89136982616 27.02.2016 г. 

 

6 

Бухарова В.К.- спец.ВУС 

 

 

Бегенова А.Б.- финансист 

 

89139978611 

 

 

89136910555 

05.01.2016 г. Тихонов Е.В. 

22-3-40 

89139917214 
28.02.2016 г. 

 

7 

Гумарова Г.А.- 

библиотекарь 

 

Бордошев А.А. - сторож 

89136985756 06.01.2016 г. Акимеев А.А. 

22-3-70 

89139927102 
05.03.2016 г. 

 

8 

Такырбаева Д.К.- 

зав.ФАП 

Нукеева Д.О.- бухгалтер 

89833259606 

 

89136956386 

07.01.2016 г. Акчалов С.А. 

22-4-44 

89833274714 
06.03.2016 г. 



 

9 

Лепетова А.В.- спец. по 

работе с молодежь 

 

Кокпоева А.Н.-  по хоз. 

части 

 

89139942178 

 

 

89136978223 

08.01.2016 г Тадыров А.В. 

22-4-44 

89833285314 

07.03.2016 г. 

 

10 

Камитов К.Н. – глава  

 

Коксегенова А.К.- 
директор СДК 

  

89139979909 

 

89136929079 

 

09.01.2016 г. Сейтчанов В.С. 

22-3-73 

89136960636 
08.03.2016 г. 

 

11 

Камитова Э.А.- 

спец.с/адм. 

 

Ажикенов С.З. - сторож 

89139992433 

 

 

89136971418 

10.01.2016 г Санзараков Б.Р. 

22-4-40 

89833294773 
12.03.2016 г. 

 

12 

Очурова Ч.О.- методист 

СДК 

Джумажанов М.К.- 

сторож 

89139979893 

 

89139962445 

16.01.2016 г. Жангудеев Д.М. 

23-4-10 

89136911700 13.03.2016 г. 

 

13 

Коксегенов К.М.- спец.по 

работе с молодежью 

 

Мизанов А.С.- сторож 

89835805548 17.01.2016 г. Сейсекенов Б.Т. 

22-3-78 

89139967505 
19.03.2016 г 

 

14 

Асанова А.Б.-

делопроизводитель 

 

Гумаров У.А.- спец. по 

с/х 

89835826053 

 

 

89136908378 

23.01.2016 г. Мухтасыров А.О. 

22-6-51 

89139927474 
20.03.2016 г 

 

15 

Бухарова В.К.- спец.ВУС 

 

 

Бегенова А.Б.- финансист 

 

89139978611 

 

 

89136910555 

24.01.2016 г. Бегенов А.К. 

22-2-83 

89136914765 
26.03.2016 г. 

 

16 

Гумарова Г.А.- 

библиотекарь 

 

Бордошев А.А. - сторож 

89136985756 30.01.2016 г. Самтаков Ю.В. 

22-1-36 

89136912781 
27.03.2016 г. 

 

17 

 

Нукеева Д.О.- бухгалтер 

 

Асанова А.Б.- 

делопроизводитель 

 

89136956386 

 

 

89835826053 

31.01.2016 г. 

 

 

Бектурганов Д.Ю. 

22-4-99 

89139984215 

 

06.02.2016 г 

 

Суразов В.А. 

22-4-30 

89139962749 

 

18 

Лепетова А.В.- спец. по 

работе с молодежь 

 

Кокпоева А.Н.-  по хоз. 

части 

 

89139942178 

 

 

89136978223 

07.02.2016 г. Чакшанов Е.К. 

22-4-99 

89833583331 

13.02.2016 г. Смагзамов А.К. 

22-3-65 

89139982267 
 


